
Landeseinzelmeisterschaft Nachwuchs 2022 vom 13.04.2022 bis 16.04.2022 in Rostock

Teilnehmerbogen zur Nachwuchs-LEM 2022 der AK u10 bis u18, u10w, u14w und Offene u25

Verein:
Namen  der Betreuer:
Anzahl der Teilnehmer:
Zeitpunkt der Anreise:

Lfd. Teilnehmer Geburts-
Nr. Name Vorname AK datum

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Der Meldebogen ist per E-Mail bis zum 28.03.2022 an Hans-Jürgen Rehbein und Jörg Sonnenberger zu schicken!
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